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Dotyczy: BUDOWA I WDROŻENIE SYSTEMU INFORMACJI PRZESTRZENNEJ w POLICACH
	ZAPYTANIA WYKONAWCY:

1. Zamawiający na str. 14 załącznika Bazy zawarł następujące sformułowanie: „Zamawiający odbierze wykonanie ww. prac po odbiorze robót geodezyjnych przez PODGiK”

Pytanie 1:

W jaki sposób Zamawiający zamierza postąpić w sytuacji gdy PODGiK jako jednostka organizacyjna działająca na podstawie art. 40 ust.2 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000r. Nr 100 poz. 1086) nie związana w żaden sposób z projektem, mająca swoje procedury i wymogi prawne, odbierze prace po terminie wiążącym Wykonawcę z Zamawiającym?

Pytanie 2:
Czy Zamawiający przewiduje przedłużyć termin wykonania zobowiązań wynikających z umowy o czas potrzebny na odbiór prac przez PODGiK?

Pytanie 3:

Czy Zamawiający umożliwi Wykonawcy realizację tych prac również na etapie gwarancji projektu?

2. Zamawiający w kilku miejscach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jej załączników umieścił zapis: „(...)” 

Pytanie 4:
Jak Wykonawcy mają traktować ww. zapis? Czy Zamawiający przewiduje jeszcze uzupełnienia zapisów w dokumentacji przed złożeniem oferty? Czy Zamawiający przewiduje jeszcze uzupełnienia zapisów wymagań na etapie realizacji umowy?

Pytanie 5 - dotyczące ilości danych określonych w załączniku BAZY (Zieleńce) koniecznych do opracowania przez Wykonawcę:
Jaka jest szacunkowa ilość (lub powierzchnia) zieleńców?

Pytanie 6 - dotyczące ilości danych określonych w załączniku BAZY (Zieleńce) koniecznych do opracowania przez Wykonawcę:

Jaka jest szacunkowa ilość drzew w zieleńcach?

Pytanie 7 - dotyczące ilości danych określonych w załączniku BAZY (Planowanie przestrzenne) koniecznych do opracowania przez Wykonawcę:

Wg SIWZ generowanych jest 150 opinii projektów podziałów na rok. Z ilu lat należy wprowadzić wymienione opinie?

Pytanie 8 - dotyczące ilości danych określonych w załączniku BAZY (Wykroczenia) koniecznych do opracowania przez Wykonawcę:

Jaka jest szacunkowa ilość danych „wykroczeń”, które należałoby wprowadzić do systemu?

Pytanie 9 - dotyczące ilości danych określonych w załączniku BAZY (Gospodarka wodno-ściekowa) koniecznych do opracowania przez Wykonawcę:

W jakiej skali są mapy zasadnicze i jaka jest szacunkowa ilość sekcji w poszczególnych skalach?
Pytanie 10 
Która specyfikacja prac wdrożeniowych jest obowiązująca, jeśli chodzi o kolejność realizacji poszczególnych prac i wdrażania modułów, ta znajdująca się w załączniku ETAPY czy OFERTA? 
WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO:

Odpowiedź nr 1:

Biorąc pod uwagę wymaganie znajdujące się na str. 14 załącznika Bazy, iż „Zamawiający odbierze wykonanie ww. prac po odbiorze robót geodezyjnych przez PODGiK”, Wykonawca winien założyć niezbędny czas na dokonanie zgodnego z prawem odbioru prac geodezyjnych polegającego na przyjęciu opracowanej dokumentacji do zasobu państwowego.

Z uwagi na złożony charakter robót, Wykonawca mógłby całą pracę w uzgodnieniu z PODGiK podzielić etapy i sukcesywnie po zakończeniu kolejnych etapów przekazywać dokumentacje do zasobu. Takie rozwiązanie umożliwiłoby zakończenie zadania bez znaczącego wydłużenia ostatecznego terminu zakończenia prac, nawet w przypadku stwierdzenia w wyniku kontroli PODGiK konieczności uzupełnienia czy poprawiania opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji.  

Jednakże w razie przedłużenia odbioru prac ponad ustawowy termin dokonania kontroli przez PODGiK, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, tzn. nie wynikających np. z usterek przedmiotu odbioru, będzie miał zastosowanie zapis znajdujący się w pkt. 4.7.4. lit. b SIWZ, który znajdzie się w umowie. Na jego podstawie Wykonawca ma prawo żądać odpowiedniego przedłużenia terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania zobowiązań Wykonawcy o czas potrzebny na odbiór prac przez PODGiK tylko w przypadku, o którym mowa w odpowiedzi nr 1 tj. zaistnienia przesłanek, o których mowa w pkt. 4.7.4. lit. b SIWZ.

Odpowiedź  nr 3:

Zamawiający nie widzi możliwości realizacji prac polegających na przyjęciu dokumentacji opracowanej przez Wykonawcę do państwowego zasobu w ramach gwarancji dla przedmiotu zamówienia, gdyż formuła gwarancji zdaniem Zamawiającego może dotyczyć już odebranego przedmiotu zamówienia, a nie będącego w trakcie realizacji.

Odpowiedź nr 4:

Zapisy „(...)” pojawiły się w SIWZ na etapie prowadzenia dialogu konkurencyjnego w miejscach gdzie Zamawiający wskutek prowadzonych rozmów usunął jakieś zapisy w projekcie SIWZ i załącznikach. Miało to na celu ułatwienie Wykonawcom identyfikacje zmian jakie Zamawiający wprowadza w kolejnych opracowywanych przez siebie wersjach dokumentu. W takiej też formie udostępnił ostateczną wersję SIWZ, zawierająca oznaczane kolorami wersje i zapisy „(…)”.

Zatem nie oznacza to, iż Zamawiający przewiduje uzupełnienia tych zapisów przed złożeniem oferty. Ponadto wszelkie ewentualne uzupełnienia wymagań dla przedmiotu umowy w trakcie jego realizacji będą musiały mieć racjonalne uzasadnienie, być zgodne z przepisami prawa i zostać powzięte obustronnie. 

Odpowiedź nr 5:

Ilość zieleńców gminnych w obszarze, których znajdują się pozostałe elementy Bazy Zieleń miejska, tj. trawniki, rabaty, chodniki drogi, żywopłoty, drzewa, kosze ławki, obudowy kwietników i donice wynosi 88 szt.

Odpowiedź nr 6:

Szacunkowa ilość drzew w zieleńcach gminnych o, których mowa w  załączniku Bazy (Zieleńce) wynosi ok. 4450 sztuk.
Odpowiedź nr 7:

W załączniku Bazy zakres opracowania warstwy „Opinii do projektów podziałów” określono na  zerowy, co zgodnie z jego definicją wymaga tylko jego wypełnienia w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia szkoleń i testów.
Odpowiedź nr 8:

W załączniku Bazy zakres opracowania warstwy „Wykroczenia” określono na  zerowy, co zgodnie z jego definicją wymaga tylko jego wypełnienia w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia szkoleń i testów. 
Odpowiedź nr 9:

Mapy zasadnicze znajdujące się w państwowym zasobie dla obszaru gminy Police są w skalach 1:500 (około 900 sekcji) i 1:1000 (około 200 sekcji).
Odpowiedź nr 10:

Specyfikacja kosztów odnoszących się do poszczególnych czynności, modułów, etapów znajdująca się w załączniku OFERTA jest przykładowa i ilustruję zasadę odnoszącą się do potrzeby zachowania odpowiedniej szczegółowości. Szczegółowość tej specyfikacji winna pozwolić w przypadku zmiany kolejności realizacji poszczególnych prac, która może wyniknąć po wykonaniu analizy przedwdrożeniowej, na łatwe wyliczenie wynagrodzenia za zrealizowane prace.  Zatem obowiązująca kolejność realizacji prac wdrożeniowych znajduje się z załączniku ETAPY. 
ZMIANY SIWZ

 Zamawiający uszczegóławia zapisy SIWZ dotyczące parametrów 2 desktopowych stanowisk komputerowych, w związku z czym pkt  4.2.1.3. lit b SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„b) 2  komputerowe stanowiska desktopowe o następujących parametrach:

dwumonitorowe (oba monitory jednakowe, zintegrowane o min. przekątnej 23” /proporcje obrazu 16:10, min. rozdzielczość 1920x1200/). Matryce PVA lub IPS.
Minimalne wymaganie dla komputera winny być równoważne w stosunku do następujących: System: Windows 7 Professional (64-bitowy); Płyta główna: jednoprocesorowa, na chipsecie rekomendowanym przez producenta dla procesora, FSB 1333 MHz, obsługa pamięci DDR3; kontroler USB 2.0; kontroler SATA 3.0Gb/s; Procesor: czterordzeniowy wspierający sprzętowo wirtualizację, taktowany zegarem co najmniej 2,83 GHz, FSB 1333MHz pamięć L2  6 MB lub procesor o równoważnej wydajności według wyniku testów przeprowadzonych przez Wykonawcę; Pamięć RAM: 8GB DDR3 1333 MHz;  Dysk twardy: 2x min. 500 GB SATAII 7200rpm (32MB pamięci Cache); Karta graficzna: dostosowana do pracy z planowanymi monitorami, wspierająca przetwarzanie 3D o pamięci min. 1 GB; Karta sieciowa: 10/100/1000 Ethernet, RJ 45, zintegrowana z płytą główną; Napęd: DVD+/-RW/CD-RW z oprogramowaniem do nagrywania płyt; Zasilacz o sprawności min. 85%, dostosowany zapotrzebowania komponentów, posiadający filtry przeciwprzepięciowe i przeciwprzeciążeniowe; Obudowa: Midi Tower; Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 wynosząca maksymalnie 30dB.”
Biorąc pod uwagę powyższe, na postawie art. 38 ust. 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.12.2009r. godz. 1100. 

W związku z powyższym wadium należy wnieść w terminie 30.12.2009r. godz. 1045, otwarcie ofert nastąpi 30.12.2009r. o godz. 1115.
Z-ca Burmistrza Polic

Jakub Pisański
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